minis gloriam, vitoe sanctitatem, et consternatorum animorum solatium

accommodent, cum Scriptura secundum fidei analogiam non solum sen-

tiant, sed etiam loquautur ; a plirasibus denique iis omnibus abstineant,

quae pra^scriptos nobis genuini sanctarum Scripturarum sensus limites

excedunt, et protervis sophistis justam ansam pra^bere possint doctrinam

Ecclesiarum Reformatarum sugillandi, aut etiam calumniandi. Filius

Dei Jesus Christus, qui ad dextram Patris sedens dat dona hominibus,

sanctificet nos in A-eritate, eos qui errant adducat ad veritatem, calum-

niatoribus sana3 doctrinse ora obsti'uat, et fidos verbi sui ministros spiritu

sapientiaj et discretionis instruat, ut omnia ipsorum eloquia ad gloriam

Dei, et sedificationem auditorura, cedant. Ame7i.

Hide cajpiti eadem quceprius subscribunt\ir nomina.

H(2G omnia de Quinque Doctrince Cajntihus Controversis sujpra com-

prehensis, ita esse gesta testatur Illustrissimoriim ac Prcajiotcntium

DD. Ordinum Generalium ad hanc Synodum Deputati, manuum
nostrarxiin siihsignatione.

Ex Geldria.

MARTINI'S Gregorii D., Consiliarius Ducatus Geldria, et Comitatus Zutphanice,

Hesricls van Essen, Consiliarius Ducatus Geldrice, et Comitatus Zutphanice.

Ex Hollandia.
Walravis de Brederode,
Hugo Mcys v.vn Holy.
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Jacobus Boelius.

Gerardus de Nieuburcii.

Ex Zelandia.

Symon Scotte, Consiliarius et Secretarius Civitatis Middelburgmsis.

Jacobus Cajipe, Ordinum Zelandia Consiliarius.

Ex Provincia Ultrajectina.

FrEDERICUS VAX ZUYLEN VAN NyEVELT,
WiLHELMUS VAN HARDE\'ELT.

Ex Frisia.

Ernestus ab Aylva, Ordinum Frisia Consiliarius, Orientalis Dongnce Grietmannvs.

Ernestus ab IIauinxma, Consiliarius primarius in Curia I'rovinciali Frisice,

Ex Transisalania.

Henricus IIagen.

Ex CiviTATE Groningensi et Ojilaxdhs.

IIlERONlJIUS ISBR^VNTS, /. U. D.

Edvardus Jacobus CriANT a Steduif.

Et Illusiribus ac A mplissimis DD. Delegaiis a Secretis,

Daniel Heinsius.

Sententia Synodi de Eemonstkantibus.

Explicata hactenus, et asserta, per Dei gratiam, veritate, erroribus rejectis, et damnatis,

abstersis iniquis calumniis ; Synodus h^c Dordrechtana (qua; ipsi povro ciiva superest)

serio, obnixe et pro auctoritate, quam ex Dei verbo in omnia suarum Ecclesiarnm membra

obtinet, in Christi nomine rogat, hortatur, monet, atque injungit omnibus et singulis in Foe-

tlerato Belgio Ecclesiarnm Pastoribus, academiarum et scholarum Doctoribus, Kectoribus,

et Magistris, atque adeo omnibus in universum, quibus vel animarum cura, vei juventutis